
2021 年 1 月 25 日 

お客様各位 

川崎近海汽船株式会社 

内航定期船部 

【 清水 ～ 大分 】 限定！ 

コロナに負けるな！ ドライバー様乗船 応援キャンペーンのご案内 

 

  拝啓、貴社時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素より 「弊社定期船サービス」 をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

  さて、足元では年末からの新型コロナウイルスの感染再拡大を受け、自治体によっては緊急事態 

宣言が発出されるなど、今後の景気動向も先を見通せない不透明な状況が続いております。 

  そのような状況下、お客様のコスト削減に少しでもご協力すべく、ドライバー様の乗船を伴うトラック 

でのご利用のお客様を対象に下記の様な 運賃割引キャンペーン を実施することと致しました。 

 

船内設備は完全個室制となっており、ドライバー様の輸送行程中の感染リスクも低減可能です。 

対象期間や割引内容の詳細につきましては弊社営業担当までお問合せください。 

  皆様の更なるご利用お待ち申し上げております。 

敬具 

記 

 

実施期間  ：  2021 年 2 月 1 日㈪ ～ 2021 年 3 月 31 日㈬ ご乗船分 

 

対象航路  ：  清水～大分 航路 

 

内   容      ： ドライバー様のご乗船を伴うトラックもしくはヘッド付トレーラーでのご乗船につき、 

通常の運賃より割引致します。 

 詳細につきましては 各営業担当もしくは下記までご確認ください。 

 

  （問い合わせ先） 

   清水支店     ０５０－３８２１－１５３５ 

   大分支店     ０５０－３８２１－１５４０ 

   九州支店     ０５０－３８２１－１５１０ 

   日南事務所   ０５０－３８２１－１５１５ 

   内航定期船部 ０５０－３８２１－１３９２ 

以上 


